Roll. 2667.

1411 - 1412.

(Body damaged by damp.)

EXON.

Comptis Ricardi Skynner capellani Custodis operis  
ecclesie Cath. Exon. a festo Sancti Michaelis Archangeli  
Anno millesimo cccc. undecimo usque idem festum anno domini  
etc., cccc<sup>mo</sup>. duodecimo per unum annum integrum.

ARR.

Idem res. de xxiiij. li. ixs. iij. d. q. de arr. compoti  
sui anni precedent.

Summa. xxiiij. li. ixs. iij. d. q.

----- domorum scolarum<sup>u</sup> ad term. Nat. domini  
Pasche Sancti Johannis Baptiste et Sancti Michaelis-----  
----- de schopa quam quondam tenuit Johann<sup>e</sup>s Tailleur  
de Garneser ad dictos term. Et de vjs. viij. d. -----  
schopa quam tenuit Johannes Baker canonicorum. Et de xs. de  
redd. unius schope ibidem in parte orientali -----  
Webber infra portam orientalem per annum modo est domin<sup>a</sup>  
ibidem / Uxor Johannis -----  
nuper Baldewini Tailleur pro uno parvo gardino. Et de xvjs. de  
reddit. duarum camerarum ibidem----- cum  
gardino quam tenet Thomas Bon<sup>u</sup>ghiez. Et de -----  
vjs. viij. d. de celario ibidem quam tenet / Benedictus Skynner.  
De redd ----- cameris. stabul. et coquina / nichil  
hic quia conceduntur Roberto ----- pro j rosa  
annuatim.

Summa. Cxvs. iiij.

Idem res. de xxv.li. xvijs. iij. rec. de senescall.  
 scaccarii per indentur. hoc anno. Et de xxs. rec. de magistro  
 Johanne Lane de peculiar. iurisdic<sup>e</sup>t. episcopi venia<sup>e</sup> Petr. Et de  
 vd. rec. de Baldwin<sup>o</sup> Schylllyngforde pro ij. lib. de sauder  
 sibi vendit. Et de ----- rec. de executoribus  
 Johannis Crenlegh de Bradenynch in testamento -----  
 fabrica<sup>e</sup> ecclesie legat. Et de xvjd. rec. de ecclesia de ~~S~~ynt  
 Marie church<sup>e</sup> et de capella<sup>a</sup> ibidem ----- rec.  
 de Johann<sup>e</sup> Lane de peculiar. iurisdic<sup>t</sup>. ut supra. Et de iijs.  
 viij. rec. de capella ----- Petr. Et de xxs. pro  
 tumulo Alicie <sup>N</sup>ymet iacent. in ecclesia ex consensu<sup>u</sup> Capituli.

Summa xlix. li. ixs. xjd.

Summa tot. cum. arr. lxxviij. li. xiijs. vjd. q.

EBDC. i.

----- Lathom<sup>o</sup> ijs.  
 Pyworthy----- circa ecclesiam per  
 idem tempus.  
 ----- Joh ----- operant. <sup>per idem tempus</sup> ~~.i.i.~~ vs. iijs. iiijd.

Summa. xs. iiijd.

EBDO. ij.

----- operant. ibid. per vj dies cap. ijs. iiijd. ob.  
 Lath. operant. ibid. per idem temp. cap. ijs. iijd.  
 Operant. ibid per idem temp. cap. ijs.  
 Laborat. operant. ibid. per idem temp. cap. xxd.  
 Joh. Rayner laborat. operant. ibid. per  
 v dies cap. xvijd.